
 

 
Istituto Comprensivo “Giorgio Perlasca”  

Scuola primaria e secondaria di primo grado - Maserà di Padova 

 

 

 

 

 

Viale delle Olimpiadi, 27 – 35020 Maserà di Padova (PD) 
 049/0991555  – C.F. 80026560286 - Codice Ministero PDIC85600N - Distretto Scolastico n. 53 

e-mail: pdic85600n@istruzione.it  - PEC: pdic85600n@pec.istruzione.it  -  sito web: www.icsmasera.edu.it 

 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenzia-
mento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

 
CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-53 STAR BENE A SCUOLA 

CUP: J64C22000690001 
 

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-79 A SCUOLA IMPARO, CRESCO E MI DIVERTO 
CUP: J64C22000700001 

 
 

DELIBERA N. 7 del 30/06/2022 
 

IL COLLEGIO DOCENTI 
 

RIUNITOSI  in data 30/06/2022 in modalità telematica 

VERIFICATA  la presenza dei componenti e la validità della seduta 

VISTO   il punto n. 7 dell’Ordine del giorno “PON FSE Socialità e Apprendimenti: aggiornamenti e delibere” 

VISTA   l’Avviso pubblico prot. AOOGABMI/33956 del 18.05.2022 Programma Operativo Complementare 

(POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 

Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Av-

viso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenzia-

mento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

SENTITA  la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto, alla coerenza del progetto con gli obiet-

tivi formativi previsti dal PTOF 2019/22 e 2022/25 

 

DELIBERA 
 

all’ unanimità l’approvazione alla partecipazione al Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Rea-

lizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per 

la socialità e l’accoglienza. 

 

                             Il Segretario             La Dirigente Scolastica 

                             Carla Bertolli                                                                     Stefania Sbriscia  

                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. 39/93 

http://www.icsmasera.edu.it/



